РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2022 г.                         №08
О внесении изменений в постановление

от 08.11.2021 г. №69 «Об утверждении
муниципальной  программы «Развитие культуры»
в Краснознаменском сельсовете  Касторенского
района Курской области  на 2022-2024 г.г.»
                  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры» в Краснознаменском сельсовете  Касторенского  района Курской области  на 2022-2024 г.г. (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Краснознаменского сельсовета от 08.11.2022 г.№69 следующие изменения:

                  а) в паспорте Программы – объем, и источники финансирования цифру «997 682,42    рублей» изменить на  цифру «2 635218,08  рублей»,

в том числе по годам:
2022   год   цифру «273 869,42  рубля » изменить на цифру  «1 911 405,08  рублей»;
                 б) в разделе III. Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы, в таблице 1 объем финансирования всего: цифру «997,7 тыс. рублей» изменить на цифру «2635,2 тыс. рублей»,
в том числе по годам:

2022   год   цифру «273,9 тыс. рублей» изменить  на цифру «1 911,4 тыс. рублей»,
                 в) в Подпрограмме Искусство  (объемы и источники)» общий объем на реализацию мероприятий Программы  цифру «997 682,42 рублей» изменить на цифру «2 635 218,08  рублей»,

в том числе по годам:

2022   год   цифру «273 869,42  рублей» изменить на цифру «1 911 405,08   рублей»;

                  г) в разделе 5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы цифру «997 682,42 рублей», изменить на цифру «2 635 218,08  рублей»,

в том числе по годам:

2022   год   цифру «273 869,42   рублей» изменить  на цифру «1 911 405,08  рублей».
                 Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета предусматривается в размере цифру «997 682,42 рублей» заменить на цифру     «2 635 218,08  рублей»,    в том числе по годам:
2022 год цифру «273 869,42  рублей»    заменить на цифру «1 911 405,08 рублей»
                 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета                                         С.В.Студеникин